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Beste sportvrienden

September 2024

Na een seizoen, waarin wij te maken hebben gehad met zeer wisselende
omstandigheden en de nodige omzettingen komen wij weer in het stille
seizoen terecht en dus is het tijd om onze kampioenen op een waardige wijze
te huldigen.

Zoals inmiddels bijna een traditie doen we dat in het Maaslandcentrum in
Elsloo.

Ook al zijn de weersomstandigheden en mogelijk andere factoren niet iedere
liefhebber altijd ter wille geweest, toch kom je op deze middag nagenoeg alle
grote spelers van de Afdeling Limburg tegen.

Ik hoop dat wij deze middag niet alleen alle kampioenen mogen
verwelkomen, maar zeer zeker ook alle leden van onze afdeling, zodat wij er
weer een gezellige middag van kunnen maken.

Sportvrienden laten wij genieten van alle huldigingen en bent u dit jaar niet
bij de kampioenen probeer er dan toch het beste van te maken voor het
komende jaar.

Harry Roks

Voorzitter



PROGRAMMA KAMPIOENENDAG AFDELING LIMBURG2O24

Locatie: Maaslandcentrum Burg.Maenenstraat45 EIsIoo

13.00uur Zaal Open

13.30 uur Welkomstwoord door de voorzitter Dhr. Hany Roks
13.45 uur Huldiging Generaal kampioenschap jeugd

14.00 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschapVitesse
14.15 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschapMidfond

14.30 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Eendaagse Fond
14.45 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Meerdaagse Fond

15.00 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Grote fond
morgenlossing

15.15 uur Huldiging duifkampioenschap jaarlingen Grote fond
morgenlossing en Meerdaagse fond.

15.30 uur Huldiging Hok- en duifkampioenschap Jonge duiven

15.45 uur Huldiging winnaars Provinciale vluchten

16.00 uur Huldiging Ladies League

16.15 uur Huldiging Generaal Marathon Kampioenschap 2024

16.45 uur Huldiging Generaal V-M-E-J Kampioenschap 2024

17.15 uur Koud/warm buffet

18.45 uur Sluiting



A07-AFD-LIMBURG, Vitesse Duifkampioenschap
Stand t/m wedviucht: V28-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 13/07/2024 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
** * * ** * * * * * * ** ** * * * *** t ** ** t* * * * * * * * * ** * ** ** ** *** ** *** ****** * * * * * * ** t ** t* ** * ** * * * * * * ** t t * * * *

1 5731,3 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9442473 23019001 7
2 5712,8 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2--8S94357 23019001 6
3 5670,9 GEBR KUYPERS NEER 3--9458716 23379037 7
4 5640,2 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9441566 23019001 7
5 5608,1 THIJS SMEETS REUVER 2--8596155 23041119 6
6 5605,1 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9442016 23019001 7
7 5598,9 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9442398 23019001 6
S 5574,9 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9442415 23019801 6
9 5559,4 M.KURVERS KESSEL 3--9628885 23260770 7

10 5530,0 A. OP HET VELD BAARLO 2--8617447 23460402 7
11 5513,8 A. OP HET VELD BAARLO 1--1364116 23460402 7
12 5478,1 U&D FRITZ TWISTEDEN 3--9441734 23019003 7
13 5462,5 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2--8594381 23019001 7
14 5453,8 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 2--8649985 25380966 7
15 5376,9 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3- -9442371 23019001 7
16 5359,8 H.STEVENS PUTH 2--8629158 24040001 7
17 5357,6 A. OP HET VELD BAARLO 2--8617500 23460402 6
18 5348,5 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2--8594398 23019001 6
19 5280,7 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 2- -8594407 23019001 7
20 5265,8 FRANS MUYSERS LOTTUM 1--1344829 23460034 7
21 5249,6 R.SIMONS KESSEL-EIK 1--1356568 23260516 7
22 5212,7 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 3--9442506 23019001 6
23 5203,6 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 2--8630661 24140020 7
24 5203,5 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 2--8664500 25979111 6
25 5188,4 M. KOLLEE HEERLEN 2- -8643402 25578033 7

A07-AFD-LIMBURG, Vitesse Hokkampioenschap
Stand t/m wedviucht: V28-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 13/07/2024 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 13262,6 A. OP HET VELD BAARLO 23460402 14
2 13261,7 U&D FRITZ TWISTEDEN 23019003 14
3 12954,1 TEAM VO PASCH GRUBBENVORST 23019001 14
4 12835,6 GEBR KUYPERS NEER 23379037 14
5 12778,7 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 14
6 12770,8 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 14
7 12629,6 M. KOLLEE HEERLEN 25570833 14
8 12612,5 R.SIMONS KESSEL-EIK 23260516 14
9 12564,2 J. HORNESCH CADIER EN KEER 25660001 14

10 12280,4 COMB. J & M DUITS EIJSDEN 25669001 14
11 12257,0 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 14
12 12203,1 M.KURVERS KESSEL 23260770 14
13 12114,2 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 13
14 11907,1 FRANS MUYSERS LOTTUM 23460034 13
15 11838,9 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 26150801 14
16 11771,1 NIJSSEN-WULM5 ASENRAY 23459003 14
17 11769,4 JACOBS H. GEULLE 24258315 14
18 11744,8 LEA JACOBS LOMM 23010171 14
19 11703,0 FAM. JACOBS BEEK 24049055 14
20 11679,7 H.STEVENS PUTH 24840001 14
21 11675,3 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 13
22 11634,7 GEBR. RINGS MEERSSEN 24259063 14
23 11596,4 J. RONKEN SITTARD 25650579 14
24 11576,4 L. PIJPERS BEEK 24040340 14
25 11554,6 ARNO VAN LUMIG KONINGSBOSCH 23090006 13



A07-AFD-LIMBURG, Midfond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: M27-MELUN, gelost: 06/07/2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 4716,6 C.LEENEN BLERICK 2--8609659 23520023 5
2 4696,5 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 23--9502589 25669003 5
3 4637,5 A. SMEETS REUVER 21--1344050 23040547 5
4 4573,2 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 21--1417692 25979111 5
5 4554,7 GEBR. RINGS MEERSSEN 20--1693992 24259063 5
6 4550,2 H.STEVENS PUTH 21--l377l33 24040001 5
7 4510,5 JOS GOESSEN GRONSVELD 21--1385960 24440005 5
8 4483,3 J.H. SLABBERS ECHT 20--1657028 23100672 5
9 4470,5 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 2--8664500 25979111 5

10 4407,4 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 20--1708312 25380966 5
11 4397,3 6. JANSSEN REUVER 21--1344148 23040385 5
12 4392,0 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 2--7078443 25380002 S
13 4372,6 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 2--8664494 25979111 5
14 4367,3 THIJS SMEETS REUVER 2--8596155 23041119 S
15 4364,7 PH. BAADJOU EIJGELSHOVEN 23--94866l4 24820992 5
16 4339,2 HOEZEN-STEINHAGE BELFELD 2--8595505 23049002 5
17 4338,3 FR. GORISSEN RANSDAAL 2--8645990 25660024 5
18 4307,9 CORTENRAAD-SLANGEN MEERSSEN 2--8643l06 24259101 5
19 4303,8 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 23--9507282 25979111 5
20 4293,5 H. HERMANS BORN 2--8647389 25040004 5
21 4291,8 M. NOOIJEN REUVER 21--1344l84 23040466 5
22 4289,7 TIM PENDERS HEERLEN 23--9475716 24140022 5
23 4283,4 R.SIMONS KESSEL-EIK 2--8609316 23260516 S
24 4249,7 U&D FRITZ TWISTEDEN 21--0639470 23019003 5
25 4248,0 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 23--9507344 25979111 5

A07-AFO-LIMBURG, Midfond Hokkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: M27-MELUN, gelost: 06/07/2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 9688,4 6. LINOELAUF & ZN VIJLEN 25979111 10
2 9606,3 H.STEVENS PUTH 24040001 10
3 9248,7 A. SMEETS REUVER 23040547 10
4 9153,3 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 10
5 9119,3 DENNIS VEUGELERS NIEUWSIADT 25380966 10
6 9111,1 H. HERMANS BORN 25040004 10
7 9096,7 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 25380002 10
8 9081,3 FRANS MUYSERS LOTTUM 23460034 10
9 8995,7 J.H. SLABBERS ECHT 23100672 10

10 8993,2 FRANS RUTTEN HORST 23040011 10
11 8978,5 JOS SMEETS REUVER 23041011 10
12 8965,3 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 10
13 8964,5 STAPPERS-VERKAART REUVER 23049228 10
14 8935,0 TH. ZINKEN STEIN 25810872 10
15 8927,2 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 10
16 8821,4 R.SIMONS KESSEL-EIK 23260516 10
17 8820,3 COME. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10
18 8818,1 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 10
19 8796,2 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 24149006 10
20 8789,4 GEBR. RINGS MEERSSEN 24259063 10
21 8780,3 THIJS SMEETS REUVER 23041119 10
22 8779,6 WIERTZ-PELZER BOCHOLTZ 24149002 10
23 8760,4 G.SIMONS ROERMOND 23450002 10
24 8756,4 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 25570030 10
25 8736,4 LEO SCHLUPER AACHEN 24140006 10



A07-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: E32-ISSOUDUN, gelost: 10/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NM11 WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 3808,8 J. RONKEN SITTARD 21--1410249 25650579 S
2 3739,8 J. RONKEN SITTARD 21--1410291 25650579 4
3 3683,5 WIERTZ-PELZER BOCHOLTZ 2--8632384 24149002 5
4 3541,2 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 21--1398855 25380966 5
5 3532,2 J. RONKEN SITTARD 2--8657976 25650579 5
6 3497,0 J. RONKEN SITTARO 2--8657981 25650579 5
7 3445,4 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 2--8086016 23090316 5
8 3410,6 J. RONKEN SITTARD 22--8657988 25650579 4
9 3407,7 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 2--8630463 24149006 4

10 3360,9 INE DE RIJCK REUVER 20--1653198 23040741 5
11 3300,3 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 21--1398258 25389132 5
12 3234,8 H.STEVENS PUTH 21--1377126 24040001 5
13 3221,4 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 23--9508033 26150001 4
14 3161,6 LOED SENDEN BERG EN TERBLI]T 23--9477876 24250818 4
15 3118,9 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 23--9492261 25389132 4
16 3095,4 GEBR. JANSSEN MELICK 2--8611424 23099003 4
17 3076,6 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 2--8650810 25389132 5
18 3030,6 M.A. PETERS SCHINVELD 19--1134656 25570675 4
19 3003,1 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 23--9492380 25389132 4
28 2981,7 FRITS PAULSSEN LINNE 19--1083988 23090011 5
21 2979,6 J. RONKEN SITTARD 2--8657952 25650579 5
22 2947,2 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 23--9508924 24250018 S
23 2941,6 VEK D LANDGRAAF 2--8670399 24820033 4
24 2928,2 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 2--7078028 23090316 5
25 2865,1 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 21--1421318 26150081 4

A07-AFD-LIMBURG, Eendaagse fond Hokkampioenschap
Stand t/m wedviucht: E32-ISSOUDUN, gelost: 10/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 9552,4 J. RONKEN SITTARD 25658579 10
2 8276,2 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 10
3 8147,1 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10
4 8023,2 WIERTZ-PELZER BOCHOLTZ 24149002 9
5 7741,0 KNOPS-VANWERSCH BOCHOLTZ 24149006 9
6 7577,7 LOED SENDEN BERG EN TERBLIJT 24250018 10
7 7459,0 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 10
8 7415,3 JOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23098316 10
9 7374,3 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 10

18 7348,4 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24849179 9
11 7312,7 KEES ROELOFSEN HEIJENRATH 26150001 9
12 7250,9 H.STEVENS PUTH 24040001 9
13 6966,4 JOS GOESSEN GRONSVELD 24440005 10
14 6795,5 H. HERMANS BORN 25040004 9
15 6720,1 INE DE RIJCK REUVER 23040741 9
16 6537,9 HARRY VANWERSCH WITTEM 26170593 9
17 6524,0 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 8
18 6492,7 R. VAN DER VEN HOENSBROEK 25570838 9
19 6433,4 TIM PENDERS HEERLEN 24140022 8
28 6264,0 J. HORSCH HEERLEN 25570058 9
21 6177,4 J. HENDRIKS GELEEN 25810805 10
22 6086,7 C. SCHMITZ POSTERHOLT 23090810 9
23 6812,5 TH. SPIERINGS RANSDAAL 25660026 8
24 5977,2 TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 8
25 5952,1 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 9



A07-AFD-LIMBURG, Marathon Duifkampioenschap
Stand t/m wedviucht: A30-BERGERAC, gelost: 28/07/2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
****************************************** ******* ********** *********************************

1 2933,7 W. STIEL ARCEN 20-1649437 23010147 3
2 2790,2 W. DIRCKS MARIA HOOP 18-1275483 23090146 3
3 2732,8 H.MERKENS HEERLEN 22-8642396 24501490 3
4 2685,4 F.H. FLORAX GELEEN 22-8628428 24040004 3
5 2628,6 ERIC RENDRIX HELDEN 22-8606387 23190993 3
6 2619,0 M. THIJSSEN THORN 20-1677563 23540114 3
7 2547,6 BERNARD HANNO ROERMOND 23-9460041 23451042 3
8 2535,0 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23-9463116 23460027 3
9 2523,2 COMB P. STAMMEN EN Z HORN 21-1373064 23719135 3

10 2510,6 H. SONNEMANS BERINGE 21-1353394 23190080 3
11 2500,7 H. MOORS ROOSTEREN 22-8662042 25810481 3
12 2472,2 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23-9463119 23460027 3
13 2465,3 B.KRAFT MAASTRICHT 19-1126629 24440020 3
14 2401,9 PETER GRUISEN SITTARD 22-8657414 25650137 3
15 2398,9 A. & P. DELNOY VIJLEN 21-1423840 24829003 3
16 2394,5 GEBR KUYPERS NEER 21-1360789 23379037 3
17 2393,5 JAN PANSTERS SWALMEN 22-8595845 23040009 3
18 2383,1 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23-9505629 25810004 3
19 2373,0 HARRIE STEVENS KONINGSBOSCH 21-1347700 23090002 3
20 2337,1 H. NIJSTEN GEULLE 21-1382853 24250161 3
21 2330,0 CLAUWERS M NEDERWEERT 22-8623146 23250011 3
22 2298,6 A. & P. DELNOV VIJLEN 21-1423839 24829003 3
23 2289,1 W. DIRCKS MARIA HOOP 21-1345642 23090146 3
24 2281,4 M.T.C. POETH HEERLEN 20-1696909 24490545 3
25 2276,9 L. GROSFELD TEGELEN 20-1676157 23520214 3

A07-AFD-LIMBURG, Marathon Hokkampioenschap
Stand t/m wedviucht: A30-BERGERAC, gelost: 28/07/2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 10513,2 H. SONNEMANS BERINGE 23190080 12
2 9643,4 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 12
3 9151,8 M.T.C. POETH HEERLEN 24490545 11
4 8939,3 H. JOOSTEN GRATHEM 23710314 12
5 8843,8 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 11
6 8780,9 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 24140025 12
7 8776,2 BERNARD HANNO ROERMOND 23451042 12
8 8770,5 A. GIELEN BAARLO 23460043 11
9 8563,9 H. MOORS ROOSTEREN 25810481 12

10 8535,8 H. NIJSTEN GEULLE 24250161 11
11 8495,4 COMB P. STAMMEN EN Z HORN 23719135 12
12 8405,2 COMB 1. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 11
13 8266,6 J. STEVENS SCHINVELD 25570039 11
14 8204,9 CORSTJENS-DIJKSTRA THORN 23549032 12
15 8163,0 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 10
16 8048,9 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 10
17 7911,7 B. MINTEN SEVENUM 23460113 11
18 7907,2 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277 9
19 7706,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 12
20 7608,2 M. THIJSSEN THORN 23540114 11
21 7548,0 W. STIEL ARCEN 23010147 10
22 7500,4 3. HEUTS HEERLEN 24490847 11
23 7442,2 6. DE RENET STRAMPROV 23251330 11
24 7398,5 ERIC HENDRIX HELDEN 23190993 9
25 7239,4 CLAUWERS M NEDERWEERT 23250011 11



A07-AFD-LIMBURG, Grote Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: G31-BRESSOLS, gelost: 03/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 1986,1 J. HERMANS PAPENHOVEN 21--l403653 25440382 2
2 1854,3 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 22--8638248 24449058 2
3 1734,1 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23--9447847 23090251 2
4 1711,4 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 23--9497145 25639066 2
5 1665,4 SMEETS & PENRIS URMOND 22--8663168 25819065 2
6 1578,3 J. STEVENS SCHINVELD 20--1714849 25570039 2
7 1566,5 A. HUYNEN HEERLEN 20--1696418 24490588 2
8 1548,0 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23--9480742 24449058 2
9 1541,7 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 20--1655366 23090707 2

10 1513,6 A. FRISCHE HOLTUM 22--8648228 25040006 2
11 1512,5 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489755 25040006 2
12 1501,2 COME . AARTS VROENHOVEN-RIEMST 23--9480825 24449002 2
13 1466,7 THEI. WOLFS MARIA HOOP 21--1347322 23090251 2
14 1447,4 J. SMITS HEERLEN 22--8641314 24490669 2
15 1345,0 TH. PETERS ELSLOO 23--9471008 24041019 2
16 1343,6 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447234 23090570 2
17 1341,9 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445540 23090146 2
18 1332,6 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 22--8599707 23090707 2
19 1305,1 J. KALKWARF HEERLEN 19--1116380 24501431 2
20 1299,0 COMB . AARTS VROENHOVEN-RIEMST 22--8637967 24449002 2
21 1289,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--7089906 23090570 2
22 1283,2 ]. HOPPENER BOCHOLTZ 22--8630384 24140194 2
23 1261,4 R. DUURLAND HOENSBROEK 23--9485680 24490012 2
24 1249,6 BERNARD HANNO ROERMOND 23--9460048 23451042 2
25 1235,9 TH. BERBEN HAELEN 21--1361144 23370763 2

A07-AFD-LIMBURG, Grote Fond Hokkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: G31-BRESSOLS, gelost: 03/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
********************************************************************************************

1 3536,0 J. HERMANS PAPENHOVEN 25440382 4
2 3522,8 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 4
3 3497,8 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 25639066 4
4 3433,0 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 4
5 3421,4 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 4
6 3369,3 J. STEVENS SCHINVELD 25570039 4
7 3313,3 COMB P. STAMMEN EN Z HORN 23719135 4
8 3304,0 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 4
9 3214,7 MICHAEL SCHMELL HUCKELHOVEN 23090707 4

10 3057,7 SMEETS & PENRIS URMOND 25819065 4
11 3040,5 R. SOETELMANS SPAUBEEK 24040404 4
12 3032,9 J.J.H.H. RAMAEKERS MEERSSEN 24250188 4
13 2898,7 W. KICKEN & ZN. SIMPELVELD 25639147 4
14 2870,2 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 4
15 2853,7 J. KALKWARF HEERLEN 24501431 4
16 2800,1 COMB . AARTS VROENHOVEN-RIEMST 24449002 4
17 2798,5 F. WOUDSTRA NUTH 24250028 4
18 2794,5 GROLLEMAN&GROLLEMAN LANDGRMF 24509004 3
19 2739,3 VAN HEEL MARIA HOOP 23090034 4
20 2730,8 N.J. RITZEN SCHIMMERT 24040011 4
21 2711,3 JOS HERMENS ECHT 23090271 4
22 2675,1 M. LONUSSEN HEYENRATH 26170491 4
23 2670,5 MIKE SMEETS MEERSSEN 24250960 4
24 2664,3 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 24140025 4
25 2644,8 TH. PETERS ELSLOO 24041019 4



A07-AFD-LIMBURG, Duif kamp. grote fond jaarlingen
Stand t/m wedviucht: J31-BRESSOLS-Jaarling, gelost: 03/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
***********************************************‘*********** **4**************t ********* * ****

1 1817,0 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23--9447847 23090251 2
2 1816,7 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 23--9497145 25639066 2
3 1678,6 6. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23--9480742 24449058 2
4 1627,6 COMB . AARTS VROENHOVEN-RIEMST 23- -9480825 24449002 2
5 1599,3 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489755 25040006 2
6 1492,4 TH. PETERS ELSLOO 23--9471008 24041019 2
7 1461,1 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445540 23090146 2
8 1442,3 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--7089906 23090570 2
9 1428,9 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447234 23090570 2

10 1415,4 BERNARD HANNO ROERMOND 23--9460048 23451042 2
11 1400,9 R. DUURLAND HOENSBROEK 23--9485680 24490012 2
12 1376,2 R. DUURLAND HOENSBROEK 23--9485665 24490012 2
13 1374,6 TH. PETERS ELSLOO 23--9471019 24041019 2
14 1326,7 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445541 23090146 2
15 1322,7 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445523 23090146 2
16 1311,5 W. BREEMEN HEERLEN 23--9464907 24500018 2
17 1305,8 W. BREEMEN HEERLEN 23--9464901 24500018 2
18 1296,7 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23--9447837 23090251 2
19 1288,5 JOS HERMENS ECHT 23--9447034 23090271 2
20 1266,6 H. NIJSTEN GEULLE 23--9477510 24250161 2
21 1228,3 W. DIRCKS MARIA HOOP 23--9445515 23090146 2
22 1204,5 6. VAN DAEL ROERMOND 23--9460536 23450756 2
23 1190,1 FAM. JACOBS BEEK 23--9473311 24049055 2
24 1148,1 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23--9447167 23090570 2
25 1109,6 TH. PETERS ELSLOO 23--9471068 24041019 2

A07-]ARIGE-AFD-LIMBURG, duif kamp. meerd. fond jaarlingen
Stand t/m wedvlucht: J30-BERGERAC-Jaarling, gelost: 28/07/2024 11:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
************************************************************************************t*******

1 2545,7 BERNARD HANNO ROERMOND 23--9460041 23451042 3
2 2410,8 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463119 23460027 3
3 2399,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9505629 25810004 3
4 2396,3 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463116 23460027 3
5 1894,9 L. GRISPEN STEVENSWEERT 23--9451075 23121276 2
6 1851,2 H. NOLTEN MUNSTERGELEEN 23--9473725 24040386 2
7 1843,6 CORSTJENS-DIJKSTRA THORN 23--9465375 23549032 2
8 1773,3 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463221 23460027 2
9 1745,3 B VAN DE MUNCKHOF HORST 23--9463009 23460164 2

10 1743,3 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9505692 25810004 2
11 1700,9 J. VAN DE WAL GELEEN 23--9504688 25810007 2
12 1687,7 J.ENGELS KESSEL 23--9628542 23260796 2
13 1638,6 HOK SMEETS-PENRIS STEIN 23--9454311 25810004 2
14 1617,0 BERNARD HANNO ROERMOND 23--9460046 23451042 2
15 1604,3 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463223 23460027 2
16 1596,0 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489687 25040006 2
17 1550,8 A. FRISCHE HOLTUM 23--94B9675 25040006 2
18 1504,8 A. FRISCHE HOLTUM 23--9489714 25040006 2
19 1502,1 A. GIELEN BAARLO 23--9456011 23460043 2
20 1580,7 A. GIELEN BAARLO 23--9456038 23460043 2
21 1489,2 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 23--9480711 24449058 2
22 1472,8 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463147 23460027 2
23 1458,3 HERMAN HENDRIX BROEKHUIZENVORST 23--9463144 23460027 2
24 1444,9 M. DELISSEN NEER 23--9459132 23370101 2
25 1441,4 WIL VAN MULKEN BEEK 23--9470918 24040455 2



A07-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Duifkamp.
Stand t/m wedvlucht: F36-SENS, gelost: 07/09/2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 3757,7 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 24--8598618 25979111 5
2 3653,2 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24--8567514 24140020 4
3 3650,1 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 24--8598630 25979111 5
4 3628,6 JAN DELIEGE VIJLEN 24--8598309 25970431 5
5 3615,1 JO HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 24--8600668 26179075 4
6 3613,4 JACKY WARNIER EIJSDEN 24- -8591417 25660006 4
7 3612,8 G. LINDELAUF & ZN VIJLEN 24--8598658 25979111 5
8 3557,5 JAN DELIEGE VIJLEN 24--8598305 25970431 5
9 3541,4 W. SCHOFFELEN BUCHTEN 24--8585490 25440544 4

10 3526,8 JAN DELIEGE VIJLEN 24--8598339 25970431 5
11 3525,5 J. MERX JR VAALS 24--8598246 25970325 5
12 3525,0 JAN DELIEGE VIJLEN 24--8598342 25970431 5
13 3513,1 LEO SCHLUPER AACHEN 24--8568154 24140006 5
14 3484,6 TH. ZINKEN STEIN 24--8597948 25810872 5
15 3482,2 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 24--8598669 25979111 4
16 3455,3 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24--8563777 24049002 5
17 3434,3 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 24--8598613 25979111 4
18 3425,2 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 24--8582308 25380966 5
19 3421,3 H.J. SMULDERS ULESTRATEN 24--8569043 24250011 5
20 3397,1 JACKY WARNIER EIJSDEN 24--8591406 25660006 5
21 3391,4 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 24--8581815 25389132 4
22 3374,4 FR. GORISSEN RANSDAAL 24--8594396 25660024 5
23 3352,8 F.H. FLORAX GELEEN 24--8564822 24040004 5
24 3343,1 J. RONKEN SITTARD 24--8590516 25650579 S
25 3312,8 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 24--8593974 25669003 4

A07-AFD-LIMBURG, Jonge duiven Hokkamp.
Stand t/m wedviucht: F36-SENS, gelost: 07/09/2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 8931,2 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 10
2 8840,4 JAN DELIEGE VIJLEN 25970431 10
3 8764,1 FR. GORISSEN RANSOAAL 25660024 10
4 8630,1 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTADT 25389132 10
5 8477,5 J. RONKEN SITTARD 25650579 10
6 8305,2 TH. ZINKEN STEIN 25810872 10
7 8278,3 DENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 9
8 8220,5 F.H. FLORAX GELEEN 24040004 10
9 8212,3 LEO SCHLUPER AACHEN 24140006 10

10 8147,4 L. PLUIJMEN VOERENDAAL 24140020 9
11 8045,9 JACKY WARNIER EIJSDEN 25660006 9
12 8026,0 FRANS RUTTEN HORST 23040011 10
13 7991,8 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 9
14 7899,1 AMY ELSBERGEN LANDGRAAF 24820029 10
15 7874,3 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 10
16 7853,5 J. MERX JR VAALS 25970325 10
17 7851,6 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 10
18 7789,8 LONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 26179002 10
19 7714,8 L. OVEREEM KERKRADE 24820968 10
20 7699,0 JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 10
21 7688,3 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 10
22 7448,8 JACOBS H. GEULLE 24250315 9
23 7444,9 JO SPONS EIJSOEN 2S660012 9
24 7368,7 30 HENDRIKS & ZN NIJSWILLER 26179075 8
25 7365,4 COMB GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 8



A12-LADIES-LEAQUE, Vitesse-duif-Ladies-Leaque
Stand t/m wedvlucht: V28-V28-CHALONS-EN-CHAMPAGNE, gelost: 13-07-2024 10:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
********* * ** ** ***** * ** ** * ** * ** ** *** *** ** ** *** ** * **** ** * **** ** ** ** ** ** ** ** ** * ** ** * * ** ** ** * * * *

1 5924,0 B) LINDA VAN DEN ADEL AMERICA 22-7078083 23520021 6
2 5917,0 D) C-D BAADJOU EYGELSHOVEN 23-7089082 24829005 7
3 5901,0 C) MARLEEN DUITS EIJSDEN 23-7088926 25669001 7
4 5873,0 C) MARLEEN DUITS EIJSDEN 22-7078541 25669001 7
5 5860,0 B) INE OP HET VELD MARIA HOOP 21-7055895 23090316 6
6 5845,0 C) NELLY JACOBS BEEK 22-7078286 24049055 6
7 5840,0 B) ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 23-7088804 25380966 6
8 5831,0 D) C-D BAADJOU EYGEISHOVEN 23-7089067 24829005 6
9 5813,0 B) SANDRA WILLEMS BOUKOUL 23-7089701 23450008 7

10 5792,0 8) INE OP HET VELD MARIA HOOP 23-7088509 23090316 6

A12-LADIES-LEAQUE, Duikampioenschap Ladies Leaque Midfond
Stand t/s wedvlucht: M27-MELUN, gelost: 06/07/2024 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*********t******************t***************************************************************

1 3390,2 NANCY VERKAART REUVER 22--7078005 23049228 4
2 3123,9 MARLEEN DUITS EIJSDEN 22--7078541 25669001 5
3 3084,2 LINDA VAN DEN ADEL AMERICA 22--7078083 23520021 4
4 2948,8 NANCY VERKAART REUVER 22--7078087 23049228 4
S 2785,9 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 22--7078443 25380002 4
6 2746,4 LINDA VAN DEN ADEL AMERICA 28--7021823 23528021 4
7 2631,8 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 23--7088853 25388002 3
8 2557,9 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 22--7078446 25380002 4
9 2352,9 NELLY JACOBS BEEK 23--7088711 24049055 3

10 2351,7 MARLIES MARTENS ELSLOO 22--7078273 24049179 3

A12-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies Leaque Eendaagse fond
Stand t/m wedvlucht: E32-ISSOUDUN, gelost: 10/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 3217,8 INE OP HET VELD MARIA HOOP 22- -7078028 23090316 5
2 2652,6 LINDA VAN HEEL MARIA HOOP 23--7088522 23090034 4
3 2073,9 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088778 25049001 3
4 1836,3 MARLIES MARTENS ELSLOO 22--7078255 24049179 3
5 1811,7 NELLY JACOBS BEEK 2l--7056025 24049855 3
6 1785,7 INE GEENEN-PETERS MAASTRICHT 20--702l950 25669003 3
7 1655,8 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 23--7088783 25049001 2
8 1523,8 LIAN KONSTEN BEEK 2l--7056089 24049855 2
9 1403,4 MARLIES MARTENS ELSLOO 19--7005722 24049179 3

10 1375,0 MARLIES MARTENS ELSLOO 20--7825115 24849179 2

Al2-LADIES-LEAQUE, Duifkampioenschap Ladies leaque Jonge duiven
Stand t/m wedviucht: F36-SENS, gelost: 07/09/2024 89:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
*********************************************************** *********************************

1 2867,1 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 24--70l0182 25049001 4
2 2676,4 NELLY JACOBS BEEK 24--7018858 24049855 4
3 2628,4 BERTHA BERENSFREISE NIEUWSTADT 24--70l0228 25389132 4
4 2604,6 MARLIES MARTENS ELSLOO 24--7018036 24049179 4
5 2450,6 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 24--7018l93 25849001 3
6 2368,8 MARLIES MARTENS ELSLOO 24--7818032 24049179 4
7 2347,6 BERTHA BERENSFREISE NIEUWSTADT 24--7010230 25389132 4
8 2249,8 ANNIE VEUGELERS NIEUWSTADT 24--7010268 25380966 4
9 2224,9 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 24- -7810187 25849081 3

10 2139,6 TEAM VEUGELERS NIEUWSTADT 24--7010299 25388082 4



A07-JARIGE-AFD-LIMBURG, Genetaal-kamp-Grote-Fond-Marathon
Stand t/m wedviucht: G3l-BRESSOLS, gelost: 03/08/2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE

1 10774,0 W. DIRCKS MARIA HOOP 23090146 14
2 10513,2 H. SONNEMANS GERINGE 23190080 12
3 10357,7 A. FRISCHE HOLTUM 25040006 13
4 10125,0 J. STEVENS SCHINVELD 25570039 13
5 10113,0 THEI. WOLFS MARIA HOOP 23090251 12
6 10017,1 R.MUIJTJENS UBACHSBERG 24140025 14
7 9853,7 COMB P. STAMMEN EN Z HORN 23719135 14
8 9751,2 BERNARO HANNO ROERMOND 23451042 13
9 9435,0 KURVERS-DE WEERO HULSBERG 24259080 12

10 9343,5 M.T.C. POETH HEERLEN 24490545 12
11 9088,9 H. NOORS ROOSTEREN 25810481 13
12 9031,5 AH VAN LUMICH MARIA HOOP 23090570 14
13 8939,3 H. JOOSTEN GRATHEM 23710314 12
14 8827,5 H. NIJSTEN GEULLE 24250161 12
15 8794,6 G. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELO 24449058 12
16 8770,5 A. GIELEN BAARLO 23460043 11
17 8405,2 COME J. VULLERS EN Z ROGGEL 23189042 11
18 8379,3 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 14
19 8204,9 CORSTJENS-OIJKSTRA THORN 23549032 12
20 8052,5 F.H. FLORAX GELEEN 24040004 12
21 7911,7 B. MINTEN SEVENUM 23460113 11
22 7907,2 L. SEVRIENS OBBICHT 25440277 9
23 7806,5 B.KRAFT MAASTRICHT 24440020 11
24 7608,2 M. THIJSSEN THORN 23540114 11
25 7548,0 W. STIEL ARCEN 23010147 10

A07-AFO-LIMBURG, Generaal-kamp-Midfond-Eendaagse-Jonge
Stand t/m wedviucht: F36-SENS, gelost: 07/09/2024 09:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONOSNR. #SCORE

1 26637,2 J. RONKEN SITTARO 25650579 30
2 25673,8 OENNIS VEUGELERS NIEUWSTADT 25380966 29
3 25597,5 COMB. BERENSFREISE NIEUWSTAOT 25389132 30
4 24041,0 KUSTERS-KOVACS SPAUBEEK 24049002 29
5 23266,3 FRITS PAULSSEN LINNE 23090011 29
6 23177,5 M. KOLLEE HEERLEN 25570033 28
7 23171,4 6. LINDELAUF & ZN VIJLEN 25979111 26
8 22742,2 FRANS RUTTEN HORST 23040011 28
9 22604,8 B. MARTENS EN ZN. ELSLOO 24049179 27

10 22276,4 H.STEVENS PUTH 24040001 26
11 22152,7 H. HERMANS BORN 25040004 27
12 21942,7 DOHN VAN HEEL MARIA HOOP 23090316 28
13 21686,4 HARRY VANWERSCH WITTEM 26170593 27
14 21510,2 COME GEENEN & PETERS MAASTRICHT 25669003 26
15 21417,9 FR. GORISSEN RANSOAAL 25660024 29
16 21212,3 WIERTZ-PELZER BOCHOLTZ 24149002 25
17 21180,5 JOS & ERIK FRANSSEN SINT GEERTRUID 25399001 28
18 20899,8 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 29
19 20689,7 6. HEIJNEN EN ZN. GRONSVELD 24449058 29
20 20537,5 TIN PENOERS HEERLEN 24140022 24
21 20535,6 COMB FINCKEN & REMPA MAASBRACHT 23109116 26
22 20291,2 LONUSSEN-VANWERSCH MECHELEN 26179002 26
23 20261,3 R. VAN OER VEN HOENSBROEK 25570030 27
24 20054,8 A. VLOEDMANS BRUNSSUM 25570009 27
25 19909,6 JOS GOESSEN GRONSVELO 24440005 27



Winnaars Afdelingsviuchten 2024:

Data Afstand Wedviucht Lidnr. Ringnummer Duiven Winnaar(s)

M idfond
11-05 340 km Melun 2425.9101 22-8643106 13.966 Cortenraad-Slangen Meerssen
25-05 360 km Sens 2414.0006 23-9475744 12.589 Leo Schiuper Aachen
08-06 415 km Lorris 2617.0593 21-1423601 11.479 Harry van Wersch Wittem
22-06 360 km Sens 2538.0002 23-7088853 6.005 Team Veugelers Nieuwstadt
06-07 415 km Lorris 2557.0009 18-1313559 3.919 A. Vloedmans Brunssum

Eendaagse
15-06 550 km Chateauroux 2301.9101 22-8594343 2.935 Team v.d. Pasch Grubbenvorst
29-06 615 km Vichy 2309.0010 22-8600497 1.369 C. Schmitz Posterholt
14-07 525 km Issoudun 2346.0034 23-9461830 1.576 Frans Muysers Lottum
28-07 525 km Issoudun 2538.0002 22-7078438 1.498 Team Veugelers Nieuwstadt
10-08 525 km Issoudun 2538.0966 22-8649954 766 Dennis Veugelers Nieuwstadt

Jonge duiven
10-08 300 km Brienne La Vieille 2304.0011 24-8538717 5.270 Frans Rutten Horst
18-08 340 km Melun 2597.0325 24-8598247 4.110 J. Merx Jr. Vaals
24-08 360 km Sens 2404.9072 24-8563772 2.793 Comb. Kusters-Kovacs Spaubeek
31-08 320 km Sourdun 2538.0966 24-8582308 2.697 Dennis Veugelers Nieuwstadt
07-09 360 km Sens 2597.0325 24-8598246 2.146 J. Merx ir. Vaals

Marathon
07-06 790 km Bergerac 2318.0574 22-8605057 2.235 Paul Marcus Heythuysen
15-06 975 km St. Vincent 2581.0481 20-1724668 858 H. Moors Roosteren
28-06 825 km Bordeaux 2544.0382 21-1403653 2.465 i. Hermans Papenhoven
05-07 840 km Bressols 2538.0419 20-1709226 1.729 G. Haas Sittard
19-07 960 km Tarbes 2581.0481 20-8662042 993 H. Moors Roosteren
28-07 790 km Bergerac 2544.0277 23-9494658 2.176 L. Sevriens Obbicht

Grote Fond

28-06 825 km Bordeaux 2544.0382 21-1403653 2.465 J. Hermans Papenhoven
03-08 840 km Bressols 2309.0251 20-1656148 1.080 Thei Wolfs Maria-Hoop

Sluitingsviucht

22-09 340 km Melun 2617.9075 24-8600686 2.665 Jo Hendriks en Zoon Nijswiller
Jarige-Marathon

07-06 790 km Bergerac 2346.0027 23-9463233 307 H. Hendrix Broekhuizenvorst
28-06 825 km Bordeaux 2304.0512 23-9444955 1.288 P. Schoeren Reuver
05-07 840 km Bressols 2309.0251 23-9447832 703 Thei Wolfs Maria-Hoop
19-07 960 km Tarbes 2326.0303 23-9628859 192 Th. Hendriks Kessel
28-07 790 km Bergerac 2544.0277 23-9494658 448 L. Sevriens Obbicht

Jarige Grotefond
03-08 840 km Bressols 2450.0018 23-9494793 480 W. Breemen Heerlen



Duivenkweekcentrum Limburg
Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten

Alles voor de duivensport

Dependance
Belgica de Weerd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

VERDELER VAN

L11mburgurg

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043-4592444 Fax: 043-4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter. ni

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via 043-4592444

BELGICA DE WEERD

• BEYERS
• SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

• MARIMAN
• VERSELE-LAGA
• PALOMA
• MATADOR
• VAN ROBAEYS
• EMBREGTSTHEUNIS

BIJPRODUCTEN VAN:
• AVIOL
• BACKS
• BELGA-VET
• BELGICA DE WEERD
• BEYERS PLUS
• DHPCULTURA
• NATURAL
• PALOMA
• PATAGOON
• ROHNFRIED
• TRAVIPHARMA
• VERSELE-LAGA

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP


